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Just nu EP-aktuella Bottlecap från Göteborg kommer att bjuda på en energisk
och lite annorlunda show på fredagskvällen. Detta utlovas av
bandmedlemmen Johan Reiman (bas och sång). - Det kommer att bli en
energirik och oberäknelig show som vi bjuder på i Lindesberg, säger Johan
Reiman.

Det Göteborgsbaserade Bottlecap består av en trio killar vars intresse för musiken förde
dem samman under gymnasieåren. Åtta år senare har de nu en meritlista med många
livescener inringade på Sverigekartan – och fler och fler platser ute i Europa erövras nu
av Göteborgarna i takt med att deras musik sprids.
– Vi släppte vår första skiva 2012 och nu är vi aktuella med en EP, som släpptes igår
faktiskt, berättar Johan Reiman, som tar sig tid att prata med LindeNytt under ett stopp
på väg till nästa spelning.
– Vi är på väg till Stockholm för en spelning, men just för tillfället sitter vi på ICA Maxi



och äter korv med bröd, upplyser Reiman om.
Bottlecap har själva lite svårt att sätta en etikett på musiken de skriver och förklarar det
med att man influeras av olika genres.
– Men vi brukar själva säga att vi spelar Punk n´ Roll, det beskriver vår musik ganska så
bra.

Göteborgsbandet gör nu sitt andra besök i Lindesberg. För ett antal år sedan lirade man
i dåvarande Klubb Underground i Folkets Hus.
– Den här gången är det Hillstreet som gäller och det kommer garanterat att bli en
energirik och oberäknelig show som vi bjuder på i Lindesberg. Det är lite så vi gör på
spelningarna, för det är ändå just livegigen som är det allra roligaste med musiken,
konstaterar, säger Reiman.

Bottlecap spelar på:
Musikhuset Hillstreet i Lindesberg
Fredag 20 maj kl. 21.30.
Samma kväll spelar även The Global med start kl. 20.30.
Dörrarna öppnas kl. 19.30

Bottlecap består av:
Gustav Påhlsson: Gitarr och sång
Johan Reiman: Bas och sång
Marcus Nilsson: Trummor och sång

Just nu aktuella med EP:n ”YOU KNOW I’M WALKING ON ICE”.

Bottlecap på: YouTube & Facebook

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/goteborgstrio-pa-aterbesok-i-lindesberg/

https://www.youtube.com/user/Bottlecapgbg
https://www.facebook.com/bottlecapband

